令和５年（2023年）９月１５日

５年２組・４組 保護者 様

西宮市立段上西小学校

校 長

５年２組・４組 人権参観・懇談会の延期のご案内

仲秋の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育に対し、深いご理解と

ご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、先日ミマモルメでお知らせしました通り、５年２組と４組が９月１３日に予定していた人権参観・懇談

会を実施することができませんでした。

つきましては、下記の通り改めて人権参観・懇談会を実施することといたします。急なお知らせとなりますが、

どうぞよろしくお願いします。

記

１． 日 程  ○ ９月２７日（水) 授業参観５校時（１３：５０～１４：３５）

                  懇談会    （１４：５０～１５：２０）

２． 場 所  ○ ５年２組・４組 各教室（北校舎３階）

３． その他

(1) 上履き、下足入れをご持参ください。（北校舎１階、中校舎１階ピロティには下足を置か

ず、お持ちいただきますようお願いします。）

(2) 体調が優れない場合は、来校をご遠慮ください。

(3) 来校する場合は「つながる段西」ワッペンをご着用ください。2名以上来校される場合

は、来校者証(下記)を切り取ってお持ちください。

(4) 授業の妨げとなりますので、写真及びビデオの撮影はご遠慮ください。

(5) 携帯電話は電源を切るか、マナーモードに設定してください。

(6) 教室には限られた人数しか入れません。廊下から参観されている方もおられます。譲り

合ってご参観ください。

(7) 自転車での来校は原則禁止とさせていただいておりますので、ご遠慮ください。ただし、

来校者の身体的理由（ケガや徒歩での来校が困難な方など）がある方は 9月 25日(月)ま

でに教頭（53-0560）にご連絡ください。

(8) 公民館等、学校周辺への駐車・駐輪は、施設利用者や近隣住民の方にたいへんご迷惑と

なりますので、堅くお断りします。

４． 来校者証について

今回の授業参観・懇談会は、人数制限を設けておりません。そこで、各家庭お二人目以上の

方の「来校者証」をお配りいたします。切り取ってご利用ください。本校では、児童の安全・安

心のため、来校される方に「つながる段西ワッペン」・「来校者証」の確認を行います。見えると

ころへの着用のご協力をよろしくお願いいたします。

※４人以上で来校される場合は担任にお申し出ください。

    来校者証

Ｒ５.９.２７(水)
西宮市立段上西小学校

    来校者証

Ｒ５.９.２７(水)
西宮市立段上西小学校